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DIGITUS SC/UPC LWL-Fast Connector saha fişi tekli
mod (10 adet)

DN-FC-9100
EAN 4016032486800

SC/UPC SM LWL-Fast Connector saha fişi 10 adetli paket

SC/UPC-LWL saha fişleri, çeşitli ağ seviyelerinde servis durumunda
onarımlar için fiber optik kabloların bağlama işlemlerinde kullanılır. Fiş
uç yüzeylerinin manuel olarak parlatılması veya alanda ekleme
yapılması ihtiyacını tamamen gereksiz hale getirir. Mekanik ekleme
teknolojisi, hassas fiber hizalaması sağlar ve tek modlu optik fiberler
için düşük kayıplı anında sonuçlar sunar. Ulaşılan sönümleme 0,3 dB
üstü değildir. Konnektörler, bir UPC konektörünün gerekli olduğu tüm
optik ağlarda kullanılabilir. Birincil / ikincil / üçüncül kablolamada optik
kablolama ve FTTx ağlarında kullanım için uygundur.

LWL saha fişleri, optik fiberlerin alanda hızlı ve kolay bir şekilde
bağlanması için özel olarak tasarlanmıştır. Mevcut kurulumlara
ek olarak yeni kurulumlar için karmaşık olmayan hızlı onarımlar,
örneğin Fttx şirket içi kablolama içindir.

• Fiş tipi : SC
• Kesme türü : UPC
• Fiber modu: 9/125μm tekli mod
• Ferrule : Seramik (2,5mm)
• Ekleme kaybı ≤0.2dB
• Geri dönüş kaybı ≥50dB
• Kablo çapı: 0.9/2.0/3.0mm
• Ürün rengi : Siyah, mavi
• Depolama sıcaklığı: -40 ile 85°C
• Çalışma sıcaklığı : -20 ila 75°C
• Ölçüler : 55mm uzunluk

Package contents

• 10 x SC/UPC fiber optik kablo fişi

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1000 5.05 26.00 32.00 46.00 38,272.00

Packaging Unit Inside 100 0.51 7.80 12.00 15.00 1,404.00

Packaging Unit Single 10 0.05 1.50 7.10 14.50 154.43

Net single without Packaging 1 0.00 56.50 1.00 1.00 0.00
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